令和３年３月 23日

報道関係者 様

市川市議会事務局長

 川 島   智

第２回 資格審査特別委員会の開催について

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

記

 １．日  時 ３月 26 日（金） 午前 10 時（受け付けは 30 分前から）

 １．場  所 市役所５階 第３委員会室（傍聴受付：６階議会事務局）

 １．事  件 つかこしたかのり議員の資格審査(被選挙権の有無)について

 １．会議内容

     ① 委員の共通認識を図るため、本特別委員会の概要及び地方自治法第

100 条第 1 項に基づく調査権に関する説明を行います

     ② 本特別委員会の運営要領について

     ③ 今後の調査の進め方について

     ④ 次回の開催について

 １．傍  聴 一般傍聴は当日先着７人（報道関係者は人数の制限はありません）

  ※ 当日の会議の状況により、内容を変更する場合もありますので、あらかじ

めご了承願います。

(問い合わせ)

議会事務局議事課長 佐藤暢一

内線 18120

直通 047-334-3759